
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

Název VZ: 
„Snížení energetické náročnosti firmy SPEA, s.r.o. Bystřany“ 

Část B - Tepelná čerpadla 

Druh a režim 

VZ: 

podlimitní VZ na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním  

řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

VZ na profilu 

zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-

074f947ba8a8/zakazka/P24V00000001 

 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku 

Zadavatel: SPEA s.r.o. 

IČO: 050 51 487 

Adresa sídla: Máchovy sady 302, 417 61 Bystřany 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky jsou opatření přispívající k úspoře konečné spotřeby energie formou zateplení 

obálky budovy - střešních konstrukcí, instalace FVE na střechu a výměny stávajícího zdroje vytápění 

za tepelná čerpadla vzduch-voda. Předmětem Části B. Tepelná čerpadla je dodávka 3 ks tepelných 

čerpadel. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

nerelevantní, nebyla uzavřena smlouva, zjednodušené podlimitní řízení je v Části B zrušeno 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení, včetně jejich nabídkových cen 

1. TERMO s.r.o., IČO: 148 68 041, sídlem Podkrušnohorská 119, Litvínov, 436 01 

Nabídková cena: 1 320 989 Kč bez DPH 

 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

NERELEVANTNÍ, žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-074f947ba8a8/zakazka/P24V00000001
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-074f947ba8a8/zakazka/P24V00000001


Stránka 2 z 3 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: 

nerelevantní, nebyla uzavřena smlouva, zjednodušené podlimitní řízení je v Části B zrušeno 

Odůvodnění: 

nerelevantní, nebyla uzavřena smlouva, zjednodušené podlimitní řízení je v Části B zrušeno 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e) 

nerelevantní, nebyla uzavřena smlouva, zjednodušené podlimitní řízení je v Části B zrušeno 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘSÚ nebo řízení se soutěžním dialogem. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘBÚ. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

NERELEVANTNÍ, nebyl použit zjednodušený režim. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel se rozhodl zrušit zadávací řízení pro Část B výše identifikované zakázky z důvodů 

v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. Jediným účastníkem v zadávacím řízení pro Část B je 

dodavatel TERMO s.r.o. Tento účastník byl vyzván k doplnění a objasnění své nabídky. Ze sdělení 

účastníka v rámci doplnění a objasnění nabídky ze dne 2. 8. 2024 vyplývá, že účastníkem nabízené 

řešení není v souladu se zadávacími podmínkami, kdy dodavatelem nabízené čerpadlo nesplňuje 

prahovou hodnotu chladiva uvedenou v zadávacích podmínkách.  

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel přistoupil k možnosti uvedené v § 127 odst. 2 písm. h), dle 

jehož znění může zadavatel zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení. Zadavatel tak učinil Rozhodnutím o zrušení ze dne 7. 8. 2024. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

NERELEVANTNÍ, při podání nabídky byly jako komunikační prostředky použity elektronické 

prostředky. 

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

NERELEVANTNÍ, nebyl zjištěn střet zájmů konkrétních osob a nebyla přijata žádná opatření. 

 



Stránka 3 z 3 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, včetně odůvodnění 

postupu 

NERELEVANTNÍ, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

NERELEVANTNÍ, nebyl stanoven požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

 

 

V Bystřanech dne 26. 8. 2024 

 

 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele dle obchodního rejstříku: 

 

František Čižkovský, jednatel 

Ing. Pavel Sedláček, jednatel 

Marek Šavrda, jednatel 


